РЕШЕНИЕ

от 16 октября 2012 года                                                                                      № 8/13
О Комиссии  муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по  потребительскому рынку, услугам и поддержке предпринимательства
В соответствии с пунктом 13, части 4, статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября  2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве статьей 4 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве», статьёй 9 Устава внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве, Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:

1. Образовать комиссию муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по потребительскому рынку, услугам и поддержке предпринимательства.

2. Председателем комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по потребительскому рынку, услугам и поддержке предпринимательства утвердить депутата муниципального Собрания Брумеля И.Н.
3. Поручить Председателю комиссии Брумелю И.Н. подготовить предложения по персональному составу Комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по потребительскому рынку, услугам и поддержке предпринимательства и представить их на утверждение муниципального Собрания в срок до 01 ноября 2012 года.

4.  Поручить Председателю комиссии Брумелю И.Н. подготовить проект Положения о Комиссии  муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по  потребительскому рынку, услугам и поддержке предпринимательства и представить его на рассмотрение муниципального Собрания в срок до 01 ноября 2012 года.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                    Н.П. Матвеев